- Realizační část díla
- Rok 1 následné péče o dílo
- Rok 2 následné péče o dílo
- Rok 3 následné péče o dílo

48.650 Kč bez DPH 
16.100 Kč bez DPH 
16.800 Kč bez DPH 
18.200 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 99.750 Kč
DPH 21% 20.948 Kč
Cena celkem včetně DPH 120.698 Kč
(slovy stodvacettisíc šestsetdevadesátosm korun českých )

2. Cena za předmět plnění dohodnutá v čl. VI. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s technickým dozorem.
3. Zvýšení dohodnuté ceny za předmět plnění je možné pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě